
Uchwała Nr XXX/315/13  

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 21 marca 2013 roku 

 

 
w sprawie  przyznania Nagród Miasta Cieszyna za wysokie wyniki sportowe w 2012 roku 

 
 Na podstawie art.18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001r., poz.1591 z późn. zm.) w związku z art. 31 ustawy z dnia 

25 czerwca 2010 roku o sporcie (Dz. U. z 2010 r. Nr 127, poz. 857 z późn. zm.) oraz uchwały 

Rady Miejskiej w Cieszynie Nr L/492/02  z dnia 28 lutego 2002 r. w spr. ustanowienia 

Nagrody Miasta Cieszyna za wysokie wyniki sportowe   

Rada Miejska Cieszyna 

postanawia: 

 

§ 1 

Przyznać Januszowi Rokickiemu zawodnikowi sekcji LA osób niepełnosprawnych KS 

MOSiR Cieszyn Nagrodę Miasta Cieszyna II stopnia za wysokie wyniki sportowe osiągnięte 

w 2012 roku ustalając wysokość nagrody pieniężnej w kwocie 3.000 zł (słownie: trzy tysiące 

złotych 00/100). 

 

§ 2 
Przyznać Pawłowi Szymkowskiemu zawodnikowi Cieszyńskiego Klubu Motorowego 

Nagrodę Miasta Cieszyna III stopnia za wysokie wyniki sportowe osiągnięte w 2012 roku 

ustalając wysokość nagrody pieniężnej w kwocie 1.500 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset 

złotych 00/100). 

 

§ 3 
Przyznać Piotrowi Szymali zawodnikowi Klubu Sportowego „SHINDO” Cieszyn Nagrodę 

Miasta Cieszyna III stopnia za wysokie wyniki sportowe osiągnięte w 2012 roku ustalając 

wysokość nagrody pieniężnej w kwocie 1.500 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 

00/100). 

 

§ 4 
Przyznać Mirosławowi Madzia zawodnikowi sekcji LA osób niepełnosprawnych KS MOSiR 

Cieszyn Nagrodę Miasta Cieszyna II stopnia  za wysokie wyniki sportowe osiągnięte w 2012 

roku ustalając wysokość nagrody pieniężnej w kwocie 1.000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 

00/100). 

 

§ 5 

Przyznać Gabrieli Patoła zawodniczce sekcja LA osób niepełnosprawnych KS „MOSiR 

Cieszyn”  Nagrodę Miasta Cieszyna II stopnia za wysokie wyniki sportowe osiągnięte w 2012 

roku ustalając wysokość nagrody pieniężnej w kwocie 1.000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 

00/100). 



 

§ 6 
Przyznać Katarzynie Słomka zawodniczce sekcja LA osób niepełnosprawnych KS „MOSiR 

Cieszyn”  Nagrodę Miasta Cieszyna II stopnia za wysokie wyniki sportowe osiągnięte w 2012 

roku ustalając wysokość nagrody pieniężnej w kwocie 900 zł (słownie: dziewięćset złotych 

00/100). 

 

§ 7 
Przyznać Sebastianowi Matuszyńskiemu zawodnikowi sekcji LA osób niepełnosprawnych 

KS MOSiR Cieszyn Nagrodę Miasta Cieszyna II stopnia za wysokie wyniki sportowe 

osiągnięte w 2012 roku ustalając wysokość nagrody pieniężnej w kwocie 800 zł (słownie: 

osiemset złotych 00/100). 

 

§ 8 
Przyznać Adamowi Tomiczkowi zawodnikowi Uczniowskiego Klubu Sportowego „Wiraż” 

Cieszyn Nagrodę Miasta Cieszyna III stopnia za wysokie wyniki sportowe osiągnięte w 2012 

roku ustalając wysokość nagrody pieniężnej w kwocie 700 zł (słownie: siedemset złotych 

00/100). 

 

§ 9 
Przyznać Wacławowi Skolarusowi zawodnikowi Cieszyńskiego Klubu Motorowego 

Nagrodę Miasta Cieszyna III stopnia za wysokie wyniki sportowe osiągnięte w 2012 roku 

ustalając wysokość nagrody pieniężnej w kwocie 700 zł (słownie: siedemset złotych 00/100). 

 

 

§10 
Przyznać Pawłowi Jabłońskiemu zawodnikowi sekcji Skata KS MOSiR Cieszyn Nagrodę 

Miasta Cieszyna II stopnia za wysokie wyniki sportowe osiągnięte w 2012 roku ustalając 

wysokość nagrody pieniężnej w kwocie 700 zł (słownie: siedemset złotych 00/100). 

 

 

§11 

Przyznać Patrycji Krzak zawodniczce Klubu Sportowego „SHINDO” Cieszyn Nagrodę 

Miasta Cieszyna III stopnia za wysokie wyniki sportowe osiągnięte w 2012 roku ustalając 

wysokość nagrody pieniężnej w kwocie 700 zł (słownie: siedemset złotych 00/100).  

 

 

§12 
Przyznać Piotrowi Cieślikowi zawodnikowi sekcja LA osób niepełnosprawnych KS „MOSiR 

Cieszyn” Nagrodę Miasta Cieszyna III stopnia za wysokie wyniki sportowe osiągnięte w 

2012 roku ustalając wysokość nagrody pieniężnej w kwocie 700 zł (słownie: siedemset 

złotych 00/100). 

 



§13 

Przyznać Maciejowi Gańczarczykowi zawodnikowi Cieszyńskiego Klubu Motorowego 

Nagrodę Miasta Cieszyna III stopnia za wysokie wyniki sportowe osiągnięte w 2012 roku 

ustalając wysokość nagrody pieniężnej w kwocie 600 zł (słownie: sześćset złotych 00/100). 

 

 

§14 

Przyznać Karolinie Gajdek zawodniczce sekcji judo KS „MOSiR Cieszyn” –Nagrodę 

Miasta Cieszyna III stopnia za wysokie wyniki sportowe osiągnięte w 2012 roku ustalając 

wysokość nagrody pieniężnej w kwocie 600 zł (słownie: sześćset złotych 00/100). 

 

 

§15 

Przyznać Jakubowi Baron – zawodnikowi Klubu Sportowego „SHINDO” w Cieszynie, 

Nagrodę Miasta Cieszyna III stopnia za wysokie wyniki sportowe osiągnięte w 2012 roku 

ustalając wysokość nagrody pieniężnej w kwocie 600 zł (słownie: sześćset złotych 00/100). 

 

 

§16 
Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta. 

 

 

§17 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Bolesław Zemła 

 

 


